Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 9 de abril de 2025 Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EADCC57E5255F276C9C17AA9C5F8ECD

quarta-feira, 9 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 005/2025.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EADCC57E5255F276C9C17AA9C5F8ECD

quarta-feira, 9 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

AVISO DE CERDENCIAMENTO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO n° 005/2025

A Prefeitura do Município de Iraquara, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, instituída através do Decreto 012/2025 de 09 de janeiro de 2025, torna público que se
encontra aberto Processo Administrativo para CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU
PESSOA FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES
LABORATORIAIS, ULTRASSONOGRAFIA, COLONOSOCPIA, ULTRASSONOGRAFIA
COM DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFÓLOGICA, TRANSFONTANELA E
OBSTÉTRICO COM DOPLLER, EXAMES  DE AUDIOMETRIA E IMITANCIOMETRIA,
MAPEAMENTO DE RETINA, VIDEOLARINGOSCOPIA, BERA(PEATE), BERA COM
PESQUISA LIMIAR, VIDEOENDOSCOPIA NASAL, RETIRADA DE CORPO ESTRANHO DO
NARIZ, OUVIDO E OLHO, AUDIOMETRIA TONAL/VOCAL, AUDIOMETRIA INFANTIL,
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
IRAQUARA-BA.
FUNDAMENTAÇÃO - O Credenciamento é regido pela Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações
posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. PRAZO: Os requerimentos
de credenciamento, acompanhado de toda a documentação exigida, deverão ser entregues no
setor de Licitação, situada na Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, Iraquara – BA, no horário de das
08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, a partir da publicação deste.

Iraquara- Ba, 09 de abril de 2025
Elaine Novaes Ribeiro
Agente de Contratação

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EADCC57E5255F276C9C17AA9C5F8ECD

		2025-04-09T10:26:02-0300